Various opinions about the time of the ending of the world.

11. ff. 15v-16r Qualiter caute est ambulandum. Sermo de Epistola Dominica 20^a post Penthecosten. Videte quomodo caute ambuletis. Apostolus ad [open space; Eph. 5:15]. Divina scriptura fons est origo totius curialitatis et moris, quod sic patet ...

Aldobrandinus de Toscanella OP (recorded 1287-1292), *Sermones de tempore*. Schneyer, v. 1, p. 233.

12. ff. 16r-17r Qualiter cruciantur peccatores in inferno cum diversis penis. Oravit ad Dominum Hesdras dicens: Da michi, Domine, fiduciam, ut non timeam cum iudicia peccatorum videam. Et dati sunt septem angeli tartarii qui portaverunt eum in infernum ...

Visio Esdrae. Stegmüller 98.4. G. Mercati, ed., "Note di letteratura biblica e cristiana antica", *Studi e Testi*, 5 (Rome, 1901), pp. 70-73.

13. f. 17r-v Nota quod sunt 4 genera hominum qui Deum non merentur invenire. Queritis me et non invenietis. Ioh. 7° [Jn. 7:34 or 36]. Ubi notabimus qui sunt illi qui Deum querentes illum invenire non merentur ...

On the four kinds of people unable to find God.

14. f. 18r Nota quod eclypsis solis non erat naturalis in morte Christi. Ex multis autem colligi poterat illam eclypsim non esse naturalem. Primo ex tempore ...

Astronomical discussion on the solar eclipse which happened at the death of Christ, quoting Bartholomeus de Ve(neciis), about whom see art. 32.

15. ff. 18v-20r Nota qualiter Deum querere debemus. Sermo in vigilia Pasche de flagellis ext***. Vespere autem Sabbati, que lucessit in prima Sabbati. Mt. 28 [Mt. 28:1]. Videamus hic tria ad nostram erudicionem ...

On the way to find God.

16. ff. 20r-21v Dominica 2^a Adventus. Sermo bonus. Ecce ego mitto angelum meum, qui preparabit viam ante faciem tuam. Mt. XI^o capitulo [Mt. 11:10]. Premissam auctoritatem dupliciter volumus exponere. Primo ut sint verba Dei Patris humanum genus alloquentis ...

Sermon for the second Sunday of Advent.

17. ff. 22r-23r Nota de ypocrisi prout habetur in libro qui dicitur Manipulus florum. Ypocrisis. Simulata equitas non est equitas, sed duplex iniquitas et simulacio. Augustinus super psalmos ...

Thomas de Hibernia (Thomas of Ireland, s. XIV), *Manipulus florum*, s.v. *Ipocrisis*. See R.H. Rouse and M.A. Rouse, *Preachers, Florilegia and Sermons: Studies on the Manipulus Florum of Thomas of Ireland* (Toronto, 1979).

18. f. 23v De decima notatur hic. Decima. Augustinus: Hec iustissima consuetudo ut, si tu illi decimam non dederis, tu ad decimam revocaberis, id est demonibus, que est decima pars angelorum, associaberis ...